湖北怡游酒店管理有限公司

怡游假日酒店

办公用品遴选供应商竞争性谈判文

件

项目名称：办公用品遴选供应商

竞标编号：HBYY-C2021-13

目录

怡游假日酒店办公用品遴选供应商竞争性谈判文件............ 1

第一章 竞标人须知................................................................... 3

第二章 项目需求....................................................................... 7

第三章 合同主要条款.............................................................15

第四章 竞标文件格式.............................................................18

第五章 评标方法..................................................................... 23

第 1 页 共 25 页

湖北怡游酒店管理有限公司

怡游假日酒店办公用品遴选供应商竞争性谈判

文件

湖北怡游假日酒店管理有限公司现就怡游假日酒店办公用品项

目面向社会公开遴选供应商，通过竞争性谈判获取服务资格，签订服

务合同。现将有关内容公告如下：

一、采购人：湖北怡游酒店管理有限公司

二、本次招标范围：

1、办公用品：包含但不限于文件档案管理类用品、桌面用品、

书写用品、日杂百货、办公耗材等。

2、日杂用品等。

三、报名资格及条件

投标人必须是具备一般纳税人资质的企业：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉；

3、具有履行合同所必需的资金实力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的能力及良好记录；

5、参加采购投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、本次竞标谢绝联合体投标。

四、报名要求

1、凡有意参加投标者，报名时请携带营业执照副本、纳税人资

质证明文件、法定代表人授权委托书、法定代表人身份证或法定代表

人授权委托人身份证（以上证件均需携带原件以供验证，并附复印件

一份，复印件上加盖单位公章）。

2、凡有意参加投标者，于 2021 年 9 月 16 日 17:00 之前

在恩施市金桂大道金子路龙凤生态城文澜园 3号楼二楼办公室报名，

填写《供应商信息登记表》，提交企业资质文件。（非恩施州籍投标

人如因故不能现场报名，可发送填写完整并加盖鲜盖的电子扫描文

件，开标时，现场提供资质原件以备查验。）

五、准备竞争性谈判文件及样品

第 2 页 共 25 页

凡有意竞标的投标人，须在竞标会议开始之前准备好竞争性谈判

必备文件一式三份，其中正本一份，副本二份。逾期未准备的，视为

自动放弃资格。竞争性谈判文件包括：

1、 企业简介

2、 一般纳税人资质证明文件、经营许可证照、其它

经营资质材料等

3、 企业实力、服务质量、信誉度佐证材料、典型案

例介绍

4、 产品设计方案、材质样品及报价清单

5、 投标人认为有必要提供的其他材料

6、 银行开户复印件、法人代表身份证复印件

六、谈判时间、地点

时间：2021 年 9 月 23 日（周 ）上午 09:30 整

地点： 恩施市金桂大道金子路龙凤生态城营销中心二楼 203 室

七、评标方法

采取综合评标法。

八、发布公告的媒介：

本次竞争性谈判公告在恩施旅游集团官网

（https://www.eslygroup.com/）上发布。

九、联系方式

招标人：湖北怡游假日酒店管理有限公司

地 址：恩施市龙凤生态城文澜园怡游假日酒店

联系人：丁女士 18162983555

湖北怡游假日酒店管理有限公司

2021 年 9 月 13 日

第 3 页 共 25 页

第一章竞标人须知

一 总 则

1.项目名称及编号

项目名称：怡游假日酒店办公用品项目

竞标编号：HBYY-C2021-13

2.竞标人资格

2.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2.2 国内注册（指按国家有关规定要求注册的），生产或经营本次竞标的项目，具

备法人资格的供应商。

2.3 符合竞标人资格的竞标人应承担竞标及履约中应承担的全部责任与义务。

二 竞争性谈判采购文件（以下简称采购文件）

3.采购文件的构成

3.1 采购文件包括：

⑴竞标公告；

⑵竞标人须知；

⑶采购需求；

⑷合同基本条款；

⑸竞标文件格式。

三 竞标文件的编制格式

4.竞标文件编写的注意事项

4.1 竞标人应认真阅读采购文件，按照采购文件的要求编制竞标文件。如果没有按

照采购文件要求提交竞标文件，没有对采购文件提出的实质性要求和条件作出响应，

该竞标将被拒绝。

4.2 对采购文件提出的实质性要求和条件作出响应是指竞标人必须对采购文件中

竞标项目的价格、质量、配送服务、交货期限及其它要求、合同主要条款等内容作出

响应。

5.竞标文件的构成

5.1 竞标人编写的竞标文件应包括下列内容：

（1）竞标函

（2）一般纳税人资质证明文件、经营许可证照、其它经营资质材料等

（3）产品设计方案、材质样品及报价清单

（4）证明竞标货物合格的证明文件

第 4 页 共 25 页

（5）法人授权委托书（法人代表亲自参加者不用）

（6）竞标人认为有必要提供的其他证明

6.竞标文件的语言及计量单位

6.1 竞标人的竞标文件以及竞标人与采购人所有来往的函电统一使用中文（另有规

定除外）。

6.2 竞标文件中使用的计量单位除采购文件中有特殊规定外，一律使用法定计量单

位。

7. 竞标函格式

7.1 竞标人应完整地填写采购文件中的竞标函格式和竞标报价表。

8.竞标报价

8.1 列出竞标人所能承受的最低报价，以此作为签订合同的初始执行价。

9.竞标货币

9.1 竞标以人民币报价。

10.证明竞标人合格和资格的文件

10.1 证明竞标人合格和资格的文件包括[其中（1）、（2）项所要求提交的资格文

件必须提交，否则其竞标无效：

（1）竞标人有效的单位营业执照副本内页（复印件，要求清晰反映企业法人本年

度年检情况记录和经营范围，同时要加盖单位公章。（必须提供，否则竞标无效）；

（2）法定代表人身份证复印件和由国家质量技术监督局颁发的中华人民共和国组

织机构代码证复印件，同时要加盖单位公章。（必须提供，否则竞标无效）；

（3）一般纳税人资质证明文件（必须提供，否则竞标无效）；

（4）法人授权委托书原件和委托代理人身份证复印件，同时要加盖单位公章。（委

托代理时必须提供，否则竞标无效）；

（5）竞标人近两年获得的县市级及以上有关部门颁发的与生产经营相关的各种荣

（信）誉奖项证书（若有请提供）；

（6）竞标人认为必要提供的声明及文件资料。

四 竞标文件的递交

11.竞标文件的密封与标记

11.1 竞标人应将竞标文件正、副本分别装订成册，在每个文本封面上标明“正本”

或“副本”，以及项目名称、竞标编号、竞标人名称等内容。

11.2 竞标人应尽量将正、副本竞标文件（正本一份、副本二份）一并装入竞标文

件袋中（竞标文件袋样式由招标人提供）进行包装（尽可能装在一个竞标文件袋中），

加以密封，并在封贴处密封签章（公章、密封章、法定代表人或其委托代理人签字均

可）。

11.3 各文件袋（盒）上都应写明：

⑴ 招标机构：湖北怡游假日酒店管理有限公司

第 5 页 共 25 页

⑵ 项目名称：

⑶ 项目编号：

⑷ 竞标单位：

⑸ 注明“开标时才能启封”

11.4 竞标人递交标书的方式：将密封好的竞标文件在截标前交至谈判现场 。

12.竞标截止时间

12.1 竞标文件的递交迟于招标公告规定的开标时间投标无效。

五 谈判与评标

13.谈判

13.1 谈判时间及地点：

时间： 2021 年 9 月 23 日（周）上午 09:30 整

地点：恩施市金桂大道金子路龙凤生态城文澜园 3 号楼二楼办公室

13.2 谈判小组由采购人代表组成 5 人以上的专家谈判组（单数）。在整个谈判过

程中，谈判小组将负责对全部竞标文件进行审查、谈判及评标工作。

13.3 谈判的内容包括技术性条件、商务性条件以及谈判小组认为需要谈判的内容。

当采购文件有实质性变动的，谈判小组以书面形式通知所有参加谈判的竞标人。

13.4 谈判内容由采购人安排专人记录，谈判小组成员签字确认。

13.5谈判小组对各竞标人递交的应答文件统一开启，并进行评审后，认为有必要

再次进行谈判的，可再次与竞标人进行谈判。对最后一轮谈判，谈判小组应明确告知

竞标人，并要求所有竞标人在规定的时间、地点以书面密封形式递交最终的应答文件。

13.6最终谈判结束后，谈判小组不得再与竞标人进行任何形式的商谈。

13.7 谈判的任何一方不得透露与谈判有关的其他竞标人的技术资料、价格和其他

信息。

14.评标

14.1 评标依据为采购文件和竞标文件及谈判应答文件。

14.2 评标工作将采取封闭方式进行，谈判小组成员和有关工作人员不得透露对竞

标文件的评审、比较和成交候选供应商的推荐情况以及与评标有关的其他情况。

14.3 竞标人在评标过程中，所进行的力图影响评标结果公正性的活动，将可能导

致其成交资格被取消。

六 签订合同

15.合同授予标准

15.1 合同将授予被确定为实质上响应采购人需求，具备履行合同能力，竞标结果

报告中推荐的排名第一名为成交供应商。

16.签订合同

16.1 成交供应商应按成交通知书规定的时间、地点与采购人签订合同。

第 6 页 共 25 页

17.解释权

17.1 本采购文件根据国家相关法律及有关政策、法规和参照国际惯例编制，解释

权属招标方。

18.有关事宜

18.1 所有与本采购文件有关的函电请按下列通讯地址联系：

招标人：湖北怡游酒店管理有限公司

通讯地址：恩施市龙凤生态城文澜园怡游假日酒店

邮政编码：445000

联系人：丁女士

联系电话：18162983555

第 7 页 共 25 页

第二章项目需求

本次招标的需求为怡游假日酒店的办公用品，包含文件档案管理类用品、桌面用

品、书写用品、日杂百货、办公耗材、日杂办公用品等。以实际下单需求为准。

常用办公用品明细

品名 规格 品牌 产地 单位 备注

DVD 刻录盘 DVD 索尼 块 单片盒装

DVD 反复刻录盘 DVD 索尼 块

A4.80 克彩色复印纸 博彩 包

A4.80 克彩色复印纸 旗舰 包

白磅纸 80 荆沙 沙市 张

Q311 拉杆夹 A4. 金得利 广东 个

Q310 拉杆夹 A4 必利 广东 个

Q314 拉杆夹 A4. 必利 广东 个

便利贴 7732 本 得力 浙江 本

便利贴 7733 本 得力 浙江 本

便利贴 7734 本 得力 浙江 本

标签纸 4*7 张

不锈钢票夹 大号 得力 浙江 只

不锈钢票夹 中号 得力 浙江 只

不锈钢票夹 小号 得力 浙江 只

裁纸刀 2001 得力 浙江 把

裁纸刀 2047 得力 浙江 把

裁纸刀 2048 得力 浙江 把

茶叶 恩施 袋 500g

抽纸 五加一 心心相印 湖南 提

软抽 2182 维达 广州 提

软抽 DT200 心相印 广州 提

印台 1584 王字 浙江 盒

印台 9864 得力 浙江 个

印泥 3号 亚信 石家庄 个

印泥 6号 亚信 石家庄 个

印泥 12 亚信 石家庄 个

第 8 页 共 25 页

王字铁盒加大印台 1584 王字 浙江 个

光敏印油 4503 太阳 日本 盒

快干印油（红.蓝） 2431 王字 浙江 支

原子印油 9873 得力 浙江 支

大红纸 70g 山西 张

回形针 18 得力 浙江 盒

取钉器 231 得力 浙江 个

订书针 盒 得力 浙江 盒

大头针 12# 得力 浙江 盒

档案袋 牛皮纸 河北 个

档案袋 8108 河北 个

电池 1# 三五 广东 对

电池 5#、7# 南孚 广东 对

电池 9V 松下 广东 节

电动装订机 168 云广 上海 台

一次性刻录盘 DVD 索尼 张

反复可擦写刻录盘 DVD 索尼 张

移动硬盘 1T 联想 个

移动硬盘 2T 联想 个

移动硬盘 4T 东芝 个

有线鼠标 双飞燕 个

U盘 3.0 32G 台电 个

U盘 3.0 64G 台电 个

U盘 3.0 128G 台电 个

U盘 3.0 128G 闪迪 个

U盘 3.0 64G 联想 个

U盘 3.0 32G 联想 个

皮壳子会议记录 90018 文章 浙江 本

牛皮纸会议记录本 16K 恩施 本

电话记录本 16K 恩施 本 牛皮纸封面

订书机 3017 齐心 深圳 台

旋转订书机 9629 益而高 广东 个

订书机 307 得力 浙江 个

订书机 309 得力 浙江 个

订书机 加厚型 益而高 广东 台

订书机 长臂 得力 浙江 台

订书机 414 得力 浙江 个

订书针 12 得力 浙江 盒

订书针 加厚 得力 浙江 盒

订书针 不锈钢 益而高 广东 盒

第 9 页 共 25 页

订书针 不锈钢加厚 益而高 广东 盒

复写纸 8K 上海 上海 盒

复写纸 16K 上海 上海 盒

复写纸 32K 上海 上海 盒

复印纸 70 克 A3A4 得力 浙江 件

复印纸 80 克 A3A4 得力 浙江 件

打印纸 70 克 A3A4 齐心 深圳 件

打印纸 70 克 8K16K 广博 浙江 件

打印纸 70 克 8K16K 广博 浙江 件

打印纸 70 克 A3.A4 得力 浙江 件

打印纸 70 克 B4B5 金鸟 苏州 件

打印纸 70 克 A3.A4 多利 江苏 件

打印纸 70 克 A3.A4 清风 江苏 件

打印纸
80.克

A3.A4
金鸟 苏州 件

打印纸
80.克

A3.A4
蓝百旺 苏州 件

收据 5009 莱特 孝感 本

差旅报销单 3015 莱特 孝感 本

领款单 3002 莱特 孝感 本

借支单 3003 莱特 孝感 本

费用报销单 3015 莱特 孝感 本

打印纸 241-4-1/3 精美 武汉 件

固体胶 7103.36 克 得力 浙江 支

固体胶 7102.15 克 得力 浙江 支

固体胶 7101.36 克 得力 浙江 支

固体胶 AP 南韩 得力 浙江 支

双面胶带 1厘米 上汇 卷

双面胶带 2厘米 上汇 卷

双面胶带 3厘米 上汇 卷

双面胶带 4厘米 上汇 卷

泡沫胶(粘笔用) 4 厘米 上汇 卷

泡沫胶(粘笔用) 2 厘米 上汇 卷

计算器 GY-120 卡西欧 个

计算器 AN837 全能指 深圳 台

计算器 GX-12S 卡西欧 上海 台

计算器 MS-470V 卡西欧 上海 台

计算器 AX-12S 卡西欧 上海 台

计算器 MX-8S 卡西欧 上海 台

计算器 837 得力 浙江 个

第 10 页 共 25 页

计算器 C-1269 齐心 深圳 台

薄记录本 16K 恩施 本

厚记录本 16K 恩施 本 牛皮纸封面

剪刀 6009 得力 浙江 把

剪刀 605 得力 浙江 把

剪刀 JD8238 广博 广州 把

50ml 得力液体胶水 7304 得力 浙江 瓶

125 毫升得力胶水 7303 得力 浙江 瓶

液体胶水 100g 申文 上海 瓶

液体胶水 50g 申文 上海 瓶

卷笔刀 2 东洋 广东 个

快干印台 红、蓝、黑 王字 浙江 盒

快干印油 红、蓝、黑 王字 浙江 瓶

垃圾袋(大) 48230 惠强 河南 把

垃圾袋（小） 36180 惠强 河南 把 70 扎/件

垃圾袋（特大） 70120 惠强 河南 把

毛巾 金号 条

毛巾 洁丽雅 条

不掉毛毛巾 上海 条

1号长尾票夹 8551 得力 浙江 支 12 个/盒

2 号长尾票夹 8552 得力 浙江 支 24 个/盒

3 号长尾票夹 8553 得力 浙江 支 24 个/盒

4 号长尾票夹 8554 得力 浙江 支 48 个/盒

5 号长尾票夹 8555 得力 浙江 支 40 个/盒

6 号长尾票夹 8556 得力 浙江 支 60 个/盒

启针器 得力 浙江 只

三层卷纸 维达 湖南 卷 10 卷/提

收发文登记簿 16K 恩施 本 牛皮纸封面

碎纸机 3680 三木 广东 台

透明胶 小 清惠 广东 卷

封口胶(大) 普通 清惠 广东 卷

透明胶 中 清惠 广东 卷

小透明胶 得力 浙江 卷

图钉 NO:0016 得力 浙江 盒

涂改液 6001 晨光 上海 支

涂改液 金万年 浙江 盒

硬壳文件夹 10112 单夹 金得利 个

挂式文件夹 900 维新 广东 个

塑料文件双夹 112 三石 广东 个

文件夹 AF602 金得利 广州 个

第 11 页 共 25 页

塑料文件单夹 111 维新 广东 个

橡皮檫 4B 南韩 只

棉拖鞋 双

布拖鞋 双

好鞋套 福建 袋

清清美纸杯 6275 清清美 浙江 提

扫把 把

棕扫把 把

套装扫把 套

不锈钢垃圾铲 把

清清美塑料杯子 6305 清清美 提 提

一次性口杯 好运 武汉 提 100 个装

印泥盒 785 王字 浙江 盒

印油 20g 王字 浙江 瓶

帐订 武汉 对

帐壳 16K 四方 武汉 本

帐壳 25K 四方 武汉 本

帐页 16K 四方 武汉 件

帐页 25K 四方 武汉 本

直尺 20cm 得力 浙江 把

直尺 30 厘米 得力 浙江 把

钢直尺 20 厘米 得力 浙江 把

钢直尺 30 厘米 得力 浙江 把

纸杯 清清美 提

一次性塑料杯 直纹 提

塑料杯 清清美 提

多孔梳式装订机 230 雷神 广东 台

塑料资料袋 F56-14 必利 广东 个

拉网资料袋 G-23 百图 广东 个

塑料资料袋 F56-12 必利 广东 个

布纹手提资料袋 1896 必利 广东 个

布纹立体拉链资料袋 1901 必利 广东 个

档案盒 1249 齐心 深圳 个

塑料 4.5 厘米资料盒 8126 金得利 广东 个

塑料 4.5 厘米资料盒 55A 三石 广东 个

塑料 3.5 厘米资料盒 35A 三石 广东 个

折纸档案盒 6厘米 河北 个 进口纸质

折纸档案盒 4厘米 河北 个 进口纸质

折纸档案盒 2厘米 河北 个 进口纸质

得力四栏文件栏 9848 得力 广州 个

第 12 页 共 25 页

创易四栏文件栏 创易 广州 个

四栏资料整理架 ZS514 钊盛 广东 个

广博四栏文件栏 浙江 个

广博三栏文件栏 浙江 个

三栏资料整理架 318 永益 广东 个

木质资料整理架 木质 长城 广东 个

宝珠笔芯 0.5 德文 上海 支

圆珠笔 587 天丰 浙江 支

圆珠笔芯 红、蓝 上海 上海 支

白板笔 G634 金万年 上海 支

白板笔 金万年 上海 支

铅笔 HB 中华 上海 支

铅笔 绘图专用 中华 上海 支

铅笔 红、蓝 中华 上海 支

铁网笔筒 5921 广博 浙江 个

铁网笔筒 B2061 齐心 广东 个

墨汁 500g 中南 武汉 瓶

碳素墨水 204-A 英雄 上海 瓶

墨水 233、232 英雄 上海 瓶

派克墨水 60ml 派克 上海 瓶

双格材料纸 16K 四方 武汉 本

方格稿纸 16K 四方 武汉 本

单格材料纸 16K 50P 恩施 本

皮面记事本 JP25-71 金派 广东 本

皮面记事本 FS-A432 繁盛 广东 本

大皮面记事本 73318 文章 广东 本

大皮面会议记录 7128 中佳 广东 本 18 开

中皮面会议记录 7725 中佳 广东 本 25 开

活页笔记本 8525 文章 广东 本

活页内芯 25K 文章 广东 本

0.5 中性笔 301 金万年 上海 支

0.7 粗中性笔 1151 晨光 上海 支

按动笔 K-35 晨光 上海 支

1.0 中性笔 1048 宝克 广东 支

0.7 粗中性笔 1818 宝克 广东 支

粘贴台笔 晨光 上海 支

12 色水彩笔 卡勒司 盒

签字笔 秀丽 斑马 上海 支

小楷软笔 金万年 支

中楷软笔 金万年 支

第 13 页 共 25 页

大楷软笔 金万年 支

按动中性笔 0.5 晨光 上海 支

中性笔芯 0.7 真彩 上海 支

中性笔芯 0.5 晨光 上海 支

中性笔芯 1 宝克 广东 支

固体胶 36 克 AP 南韩 支

橡皮筋 亚信 包

垃圾桶 9554 得力 浙江 个

84 消毒液 联昌 瓶

洁厕精 联昌 瓶

威猛洁厕剂 900 毫升 威猛 上海 瓶

威猛洁厕剂 500 毫升 威猛 上海 瓶

空气清新剂 普通 瓶

装订封面胶纸(透明) 普通 包

装订夹条 3-17.50 盒 每盒 100 根

彩色复印纸 A4 美戈 江苏 包 80 克

装订封面纸(蓝) 普通 包

软面抄笔记本 大 32K40 型 天鑫 武汉 本

胶装笔记本 A5 40P 亚太 江苏 本

胶装笔记本 A5 60P 亚太 江苏 本

胶装笔记本 A5 80P 亚太 江苏 本

皮壳子笔记本 16 开 博宇 浙江 本

皮壳子笔记本 25 开 文章 浙江 本

皮壳子笔记本 A5 博宇 浙江 本

皮壳子笔记本 48 开 博宇 浙江 本

皮壳子笔记本 72 开 博宇 浙江 本

9孔活页本 16 开 博宇 浙江 本

6孔活页本 25 开 博宇 浙江 本

檀香 普通 合

洗手液 拉芳 瓶

洗衣粉 560 克 雕牌 袋

洗衣粉 1.68 千克 雕牌 袋

垃圾铲 不锈钢 把

扫帚 塑料 把

肥皂 220 克 雕牌 块

拖把 把

排拖 把

海绵拖把 把

60 厘米排拖 把

90 厘米排拖 把

第 14 页 共 25 页

常用办公用品明细
.xls

旋转甩水拖 好神拖 把

磁性玻璃器 普通 把

长柄玻璃刮 把

公牛插线板 3米 6孔 109K 个

公牛插线板 3米 8孔 217 个

公牛插线板 3米 10 孔 218 个

公牛插线板 5米 6孔 109K 个

公牛插线板 5米 8孔 217 个

公牛插线板 5米 10 孔 218 个

公牛插线板 10 米 403 个

电源转换器 GN403 公牛 慈溪 个

电源转换器 GN604 公牛 慈溪 个

电源转换器 GN605 公牛 慈溪 个

开水壶 3227 安博尔 广东 个

开水壶 85608 得力 浙江 个

开水壶 8833 安博尔 广 个

开水壶 606 安博尔 广东 个

20P 资料册 CF20 金得利 广东 个

档案盒 3.5 厘米 6752 广博 浙江 个

档案盒 5.5 厘米 6753 广博 浙江 个

档案盒 7.5 厘米 6754 广博 浙江 个

档案盒 3.5 厘米 F18 金得利 广东 个

档案盒 5厘米 F28 金得利 广东 个

档案盒 6厘米 F38 金得利 广东 个

20P 资料册 AB20AK 三石 广东 个

40P 资料册 AB40AK 三石 广东 个

40P 资料册 CF40 金得利 广东 个

60P 资料册 CF60 金得利 广东 个

60P 资料册 AB60AK 三石 广东 个

80P 资料册 AB80AK 三石 广东 个

第 15 页 共 25 页

第三章 合同主要条款

湖北怡游酒店管理有限公司办公用品采购协议

甲方（需方）：湖北怡游酒店管理有限公司

乙方（供方）：

甲乙双方本着平等、自愿、互惠、互利的原则，遵照《中华人民共和国合同法》，

经双方友好协商，达成如下协定：

一、产品需求

根据甲方酒店日常运营需求，乙方为甲方酒店客房提供办公用品耗材，乙方应

将清单所列项目数量给甲方确认。甲方根据实际情况每次将用品需求提前 7 至 15

日通知乙方，乙方需根据甲方的需求进行供货服务。

二、产品价格

产品价格原则上按照招投标时商定的价格执行。对于市场波动确实很大的（市

场均价超过合同价 30%及以上者），乙方提前 15日向甲方书面发函，并经甲方市场

调研确认批准后方可调价，否则无效。甲方可以根据市场调查情况在合同期内对乙

方提供的服务重新定价。

三、配送要求

乙方负责将服务产品运输到甲方指定地点，费用由乙方承担。

四、验收标准

1.在乙方将产品运输到甲方指定地点后，甲乙双方按照甲方标准规程进行验收。

如甲方对业务验收有特殊要求，应在本协议签署前提出书面意见，并与乙方协商一致，

开通验收时，以双方达成一致的标准进行验收。

2.产品验收应在乙方将产品运输到甲方指定地点后，由甲乙双方相关人员共同书

面确认。如甲方对产品验收有异议，则应在 1个工作日内提出书面意见；如甲方在上

述期限内对验收未提出书面意见也未确认的，则视为验收已通过，且甲方已同意产品

合格。

五、付款方式

1.月结（每月 1 日至月末）。

2.账单：账单由乙方出具，账单中应包含该计费周期内各业务的实际发生情况、

结算金额以及其它对账所需的业务信息。

第 16 页 共 25 页

3.业务对账:账期结束后【10】个工作日内，乙方将该账期账单可通过邮件的方

式发送至甲方指定联系人，甲方在收到乙方该账期账单后【5】个工作日内，同乙方

进行对账，确认该账期的结算总金额并以邮件的方式通知乙方指定联系人。

6.甲方应以银行转账方式支付各项费用，付款类型为后付，按月付费。每账期结

束后【10】个工作日内乙方将该账期账单发至甲方指定联系人，甲方在收到账单后【10】

个工作日内向乙方付款。乙方收到甲方付款后向甲方开具增值税专用发票（13%）。

7.合同中所有已明确的单价金额或总价金额均为含增值税 13%价款。

8.如甲方因业务发展需变更或取消业务，并于当月【15】日前提交乙方，经乙方

确认同意后进行业务变更，并在变更完成的下一个月开始按照变更后的业务收取费

用。

六、合同期限

贰年, 年 月 日至 年 月 日。合同期满，若双方合作良好，任意

一方未提出终止合作，则合同自动延续，合同条款继续生效。合同延续期间，任何一

方随时都可解除该合同，但需提前 30日书面告知对方。

七、权利与义务

1、本协议生效后，在甲方向乙方发出产品需求清单后，乙方应于【 】个工作

日内完成甲方订单，并运输到甲方的指定地点。

2、

3、

八、本合同未尽事宜，双方另行协商解决；协商不成的，任何一方均可向甲方所

在地人民法院提起诉讼。

九、本合同一式六份，甲方执四份、乙方执两份，自甲乙双方签字盖章之日生效。

十、附件为价格清单，与本合同具有同等的法律效力。

（以下无正文，为合同签章页）

第 17 页 共 25 页

甲方：湖北怡游酒店管理有限公司 乙方：

代表签字： 代表签字：

联系电话： 联系电话：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

第 18 页 共 25 页

第四章 竞标文件格式

一．竞标响应函格式

致：湖北怡游酒店管理有限公司

根据贵方采购项目采购文件，竞标编号 式授权下述签字人

（姓名和职务）代表竞标人 （竞标

单位名称）提交下述文件一式三份。（正本一份，副本二份）

1.竞标函

2.企业资质文件

3.证明竞标货物合格的证明文件

4.产品设计方案、材质样品及报价清单

5.竞标保证金缴纳证明

据此函，签字人兹宣布同意如下：

⑴我方积极响应贵方采购文件提出的各项要求。

⑵我们根据采购文件的规定，承担完成合同的责任和义务。

⑶我们已详细审查全部采购文件，将自行承担因对全部采购文件理解不正

确或误解而产生的相应后果。

⑷我们同意在竞标人须知规定的开标日期起遵循本竞标文件，并在竞标约

定的有效期满之前均具有约束力，并有可能成交。

⑸如果在竞标截止时间后的竞标有效期内撤回竞标或者有其他违约行为，

我们的竞标保证金可被贵方全部没收。

⑹我们同意提供按照贵方可能要求的与本竞标有关的一切数据或资料，并

承诺真实有效。

与本竞标有关的正式通讯地址为：

地址： 邮政编码：

电话、电报、传真或电传：

开户名称：

开户银行：

帐号：

法定代表人或委托代理人签名：

竞标人盖公章：

日期：

注：未按照本竞标函要求填报的竞标函将被视为非实质性响应竞标，从而

导致该竞标被拒绝。

第 19 页 共 25 页

二、竞标人资格及其竞标项目的证明文件

（一）图片资料

1、 工商营业执照、税务登记证、组织机构代码证

2、 一般纳税人资质证明文件

3、 机构信用代码证、银行开户许可证

4、 法人代表身份证

5、 其它经营许可有效证件

（二） 图、文资料

1、企业简介、经营规模、设施保障及服务案例

2、经营产品明细表

3、其它图文证明材料

第 20 页 共 25 页

三、拟供项目明细清单及报价
竞标人盖公章：

法定代表人或委托代理人签字：

日期：

注：竞标人必须按以上格式加盖单位公章并签名，否则，无签字、盖单位公章的竞标无效。

序号 用品名称 规格 数量 单价 备注

1

2

竞标报价

备注

第 21 页 共 25 页

四、法人授权委托书格式

（注：法人代表亲自参加的，此项可不用）

兹授权 同志为我方参加 项目（竞标编号： ）竞标代

理人，其代理权限为：

代理期限从 年 月 日至 年 月 日止

委托单位： （单位公章） 法定代表人： （签字或盖

章）

签发日期： 年 月 日

附：1、代理人工作单位： 职务：

身份证号码： 性别： 年龄：

2、委托人营业执照号码：

地址： 经济性质：

注册资金： 经营方式：

经营范围：

说明：

1、法人授权委托书所签发的代理期限必须涵盖代理人所有签字为有效的时间。

2、委托书内容填写要明确，文字要工整清楚，涂改无效。

3、委托书不得转借、转让，不得买卖。

代理人根据授权范围，以委托单位的名义签订合同，并将此委托书提交给对方作

为合同附件。

第 22 页 共 25 页

五、投标人自觉抵制国企采购领域商业贿赂行为承诺书

致招标人：

为深入贯彻落实中央和省委、省政府的有关部署及要求，进一步规范国企采购行

为，营造公平竞争的政府采购市场环境，维护国企采购部门良好声誉，在采购竞标活

动中，我方承诺：

一、 依法参与采购活动，遵纪守法，诚信经营，公平竞争。

二、 不向采购单位和评审人员提供任何形式的商业贿赂；对索取或接受商

业贿赂的单位和个人，及时向财政部门和纪检监察机关举报。

三、 不以提供虚假资质文件等形式参与政府采购活动，不以虚假材料谋取

中标。

四、 不采取不正当手段诋毁、排挤其他投标人，与其它参与贵单位采购活

动投标人保持良性的竞争关系。

五、 不与采购单位和评审专家恶意串通，自觉维护国企采购公平竞争的市

场秩序。

六、 不与其它投标人串通采取围标、陪标等商业欺诈手段谋取中标，积极

维护国家利益、社会公共利益盒采购单位的合法权益。

七、 严格履行贵单位采购合同约定义务，不在采购合同执行过程中采取降

低质量或标准、减少数量、拖延交付时间等方式损害采购单位的利益，并自觉

承担违约责任。

八、 自觉接受并积极配合贵单位财务部门和纪检监察机关依法实施的监

督检查，如实反映情况，及时提供有关证明材料。

投标人：

年 月 日

（注：该内容投标文件必附）

第 23 页 共 25 页

第五章 评标方法

一、本项目评标方法：综合评标法。

谈判小组以采购文件、竞标文件为评定依据，对资格性和符合性审查合格的竞标

文件，由谈判小组根据各竞标人的资质实力、信誉度、价格、质量保证、供应时间 及

服务跟进等方面综合评审确定。

二、相关说明：

1、招标人对评标结果不做任何解释。

2、如投标人提供虚假材料者，实行一票否决

	湖北怡游酒店管理有限公司
	怡游假日酒店办公用品遴选供应商竞争性谈判文件
	第一章竞标人须知
	第二章项目需求
	第三章 合同主要条款
	第四章   竞标文件格式
	第五章   评标方法